expuestos dentro de estos Términos de Referencia, la presente convocatoria cuenta con una
disponibilidad presupuestal de ciento y cuenta millones de pesos moneda corriente
($150.000.000.oo)4

El tope máximo de financiación para cada protocolo será de hasta quince millones de pesos
moneda corriente ($15.000.000.oo).

8. Compromisos

Los beneficiados deberán comprometerse al desarrollo de los siguientes productos:

- Informe técnico parcial de avances5 (al 50 % del tiempo solicitado para la ejecución técnica
y financiera del protocolo)

- Informe técnico final